[bookmark: _GoBack]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РОСТОШИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 22.04.2020г     №  58
 с. Ростоши
О признании утратившим силу решения Совета народных депутатов Ростошинского сельского поселения  от 13.09.2019г № 33 «Об утверждении Порядка получения муниципальными служащими администрации Ростошинского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями»

В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 14 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» Совет народных депутатов Ростошинского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области
                                          РЕШИЛ:
1. Решение Совета народных депутатов Ростошинского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области  от 13.09.2019 № 33 «Об утверждении Порядка получения муниципальными служащими администрации Ростошинского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями» признать утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в сборнике нормативно - правовых актов Ростошинского сельского поселения Эртильского муниципального района «Муниципальный вестник».
3. Настоящее решение опубликовать на официальном сайте администрации Ростошинского сельского поселения Эртильского муниципального района в сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                     С.Д. Стебунов